
Πανεπιστήμιο Πελοποννήσου
Σχολή Επιστημών Υγείας

Τμήμα Λογοθεραπείας

Α' ΕΞΑΜΗΝΟ

Ώρες Δευτέρα Τρίτη Τετάρτη Πέμπτη Παρασκευή

9:00-10:00

10:00-11:00

11:00-12:00

12:00-13:00

13:00-14:00

14:00-15:00

15:00-16:00

16:00-17:00

17:00-18:00

18:00-19:00

19:00-20:00

20:00-21:00

Εισαγωγή στον Ακαδημαϊκό Λόγο
ΠΑΠΑΤΖΑΛΑΣ

ΑΙΘ. Δ:0.11

Ανατομία Ακοής, Ομιλίας και 
Λόγου

ΗΛΙΑΔΟΥ
ΑΙΘ. Δ: 0.11

Αναπτυξιακή Ψυχολογία Ι
ΣΤΕΦΑΝΑΤΟΥ
ΑΙΘ. Δ: 0.11

Εισαγωγή στη Γλωσσολογία
ΣΕΛΙΜΗΣ

ΑΙΘ. Δ: 0.11

Φωνητική-Φωνολογία 
ΣΕΛΙΜΗΣ

ΑΙΘ. Δ: 0.11

Θ: Θεωρία
ΚΑ: Κλινική Άσκηση
Ε: Εργαστήριο
ΑΠ: Ασκήσεις Πράξης

Ο Πρόεδρος  
του Τμήματος Λογοθεραπείας

Κωνσταντίνος Κωνσταντόπουλος
Αναπλ. Καθηγητής



Πανεπιστήμιο Πελοποννήσου
Σχολή Επιστημών Υγείας

Τμήμα Λογοθεραπείας

Γ' ΕΞΑΜΗΝΟ

Ώρες Δευτέρα Τρίτη Τετάρτη Πέμπτη Παρασκευή

9:00-10:00

10:00-11:00

11:00-12:00

12:00-13:00

13:00-14:00

14:00-15:00

15:00-16:00

16:00-17:00

17:00-18:00

18:00-19:00

19:00-20:00

20:00-21:00

Αναπτυξιακές Γλωσσικές 
Διαταραχές
ΑΝΔΡΕΟΥ

 ΑΙΘ. Δ: 0.11Ακοολογία (2Θ+Ε1+Ε2)
ΗΛΙΑΔΟΥ

ΑΙΘ. Δ: 0.09 Διγλωσσία-Πολυγλωσσία και 
Διαταραχές
ΑΝΔΡΕΟΥ

 ΑΙΘ. Δ:  0.08

Κλινική Ψυχολογία και 
Συμβουλευτική
ΣΤΕΦΑΝΑΤΟΥ
 ΑΙΘ. Δ: 0.08Κλινικά Θέματα Λογοθεραπείας 

(2Θ+1ΚΑ)
ΕΥΣΤΡΑΤΙΑΔΟΥ

ΑΙΘ. Δ:0.09

Θ: Θεωρία
ΚΑ: Κλινική Άσκηση
Ε: Εργαστήριο
ΑΠ: Ασκήσεις Πράξης

Ο Πρόεδρος  
του Τμήματος Λογοθεραπείας

Κωνσταντίνος Κωνσταντόπουλος
Αναπλ. Καθηγητής



Πανεπιστήμιο Πελοποννήσου
Σχολή Επιστημών Υγείας

Τμήμα Λογοθεραπείας

Ε' ΕΞΑΜΗΝΟ

Ώρες Δευτέρα Τετάρτη Πέμπτη Παρασκευή

9:00-10:00

10:00-11:00

11:00-12:00

12:00-13:00
Στατιστική για τις Επιστήμες 

Υγείας (ΑΠ)
ΚΑΡΑΜΠΑΤΣΟΣ ΑΙΘ. Δ:1.08

13:00-14:00

14:00-15:00

15:00-16:00

16:00-17:00
Διαταραχές Φώνησης (Ε1)
ΕΥΣΤΡΑΤΙΑΔΟΥ ΑΙΘ.Δ:1.08

17:00-18:00
Διαταραχές Φώνησης (Ε2)
ΕΥΣΤΡΑΤΙΑΔΟΥ ΑΙΘ.Δ:1.08

18:00-19:00

19:00-20:00

20:00-21:00

Τρίτη

Κλινική Άσκηση Ι (ΚΑ2)
ΝΟΥΣΙΑ

4ο Δημοτικό Σχολείο

Κλινική Άσκηση Ι (ΚΑ1)
ΝΟΥΣΙΑ

ΚΔΑΠ ΜΕΑ

Κλινική Άσκηση Ι (ΚΑ3)
ΖΕΡΒΟΥ

10ο Πειραματικό 
Δημοτικό Σχολείο

Αφασίες και Συναφείς Γνωστικές 
Διαταραχές (2Θ+1ΚΑ)
ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΠΟΥΛΟΣ

ΑΙΘ. Δ: 0.09

Νευροανατομία - 
Νευροφυσιολογία 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΠΟΥΛΟΣ
ΑΙΘ. Δ: 0.09

Κλινική Άσκηση Ι (Θ) 
ΝΟΥΣΙΑ

ΑΙΘ. Δ: 0.08

Διαταραχές Φώνησης (Θ)
ΕΥΣΤΡΑΤΙΑΔΟΥ

ΑΙΘ.Δ:0.09

Στατιστική για τις Επιστήμες 
Υγείας (Θ)

ΚΑΡΑΜΠΑΤΣΟΣ
ΑΙΘ. Δ:0.08

Θ: Θεωρία
ΚΑ: Κλινική Άσκηση
Ε: Εργαστήριο
ΑΠ: Ασκήσεις Πράξης

Ο Πρόεδρος  
του Τμήματος Λογοθεραπείας

Κωνσταντίνος Κωνσταντόπουλος
Αναπλ. Καθηγητής



Πανεπιστήμιο Πελοποννήσου
Σχολή Επιστημών Υγείας

Τμήμα Λογοθεραπείας

Ζ' ΕΞΑΜΗΝΟ

Ώρες Δευτέρα Τρίτη Τετάρτη Πέμπτη Παρασκευή

9:00-10:00

10:00-11:00

11:00-12:00

12:00-13:00

13:00-14:00

14:00-15:00

15:00-16:00

16:00-17:00

17:00-18:00

18:00-19:00

19:00-20:00

20:00-21:00

Διαταραχές Κατάποσης – 
Δυσφαγία (2Θ+ΚΑ)

ΗΛΙΑΔΟΥ
ΑΙΘ. Δ: 0.09

Κλινική Άσκηση ΙΙΙ (ΚΑ1)
ΕΥΣΤΡΑΤΙΑΔΟΥ

ΔΙΑΠΛΑΣΗ

Κλινική Άσκηση ΙΙΙ (ΚΑ2)
ΕΥΣΤΡΑΤΙΑΔΟΥ

ΔΙΑΠΛΑΣΗ
Διεπιστημονικές Προσεγγίσεις 
στη Λογοθεραπεία (2Θ+2ΑΠ)

ΝΟΥΣΙΑ
ΑΙΘ. Δ: 0.08

Επικοινωνιακές Διαταραχές 
Τρίτης Ηλικίας

ΝΟΥΣΙΑ
ΑΙΘ. Δ: 0.08

Λογοθεραπεία: Δυσλεξία, ΔΕΠΥ 
ΠΑΠΑΤΖΑΛΑΣ
ΑΙΘ. Δ: 0.09

Κλινική Άσκηση ΙΙΙ (Θ)
ΕΥΣΤΡΑΤΙΑΔΟΥ

ΑΙΘ. Δ:0.01 (Αμφιθέατρο)

Θ: Θεωρία
ΚΑ: Κλινική Άσκηση
Ε: Εργαστήριο
ΑΠ: Ασκήσεις Πράξης

Ο Πρόεδρος  
του Τμήματος Λογοθεραπείας

Κωνσταντίνος Κωνσταντόπουλος
Αναπλ. Καθηγητής


